平成28年 3月 8日

お客様各位

宮城第一信用金庫

「でんさいネットサービス」臨時休止のお知らせ

いつも当金庫の「でんさいネットサービス」をご利用いただき、誠に有難うご

ざいます。

標記について、でんさいネットの機能追加に伴い、システム移行作業のため、

でんさいネットのサービスを休止させていただきます。

お客様には、ご不便とお手数をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

記

《サービス休止期間》

① 平成28年 4 月 16日（土）～平成 28年 4 月 17日（日）

② 平成28年 5 月 21日（土）～平成 28年 5 月 22日（日）

※ただし、上記期間の日を発生日、譲渡日（分割譲渡を含む）、支払期日とする

予約取引を行うことは可能です。

以 上